
 KRAJSKÝ ÚŘAD 
JIHOČESKÝ KRAJ  
Odbor zdravotnictví 
Oddělení zdravotní správy 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

Oznámení 
 

 

Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor zdravotnictví, oznamuje, že zdravotnická dokumentace zaniklého 
poskytovatele zdravotních služeb MUDr. Dana Smítková, v oboru všeobecné praktické lékařství, IČO 60084707, 
s místy poskytování: 

1. č.p. 2, 382 78 Lipno nad Vltavou,  

2. č.p. 88, 382 79 Frymburk, 

3. č.p. 115, Černá v Pošumaví, 

 

byla v souladu s § 63 odst. 2 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování 

(zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 372/2011 Sb.“), předána 
poskytovateli zdravotních služeb Praktický lékař Loučovice s.r.o. (MUDr. Eduard Benc, MUDr. Marie 
Bencová) za účelem zajištění úkolů dle § 57 odst. 3 písm. c) a d) zákona č. 372/2011 Sb.: 

 - zajištění výpisů nebo kopií zdravotnické dokumentace v rozsahu potřebném pro zajištění 
návaznosti poskytnutí zdravotních služeb, a to do doby, než si pacient zvolí nového 
poskytovatele zdravotních služeb (registrujícího praktického lékaře),  

- předání zdravotnické dokumentace nově zvolenému poskytovateli zdravotních služeb 
pacientem (registrujícímu praktickému lékaři).  

Tímto není dotčeno právo pacienta na svobodnou volbu pacienta zvolit si poskytovatele oprávněného  
k poskytnutí zdravotních služeb, které odpovídají zdravotním potřebám pacienta, a zdravotnické zařízení, pokud 
zákon 372/2011 Sb. nebo jiné právní předpisy nestanoví jinak. 

Případné žádosti o předání zdravotnické dokumentace nově zvolenému poskytovateli zdravotních 
služeb mohou pacienti předkládat na adresu č. p. 160, 382 79 Frymburk. 

 

Mgr. Ladislav Kročák  
vedoucí oddělení 

   
Váš dopis zn.:  ---  
Ze dne: ---  
Naše č. j.: KUJCK 113783/2024  
Sp. zn.: OZDR 105371/2024/kaku SO  
   
Vyřizuje: Edita Sovová MSc.  
Telefon: 386 720 613  
E-mail: sovova@kraj-jihocesky.cz  
   
Datum: 24. 9. 2024  

*KUCBX01E4KTG* 
KUCBX01E4KTG 


		2024-09-25T06:53:56+0000




